
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/478/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2017 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień z organami  

administracji rządowej, zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego, zadań 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 

oraz zmieniająca uchwałę Nr XXXI/414/16 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia  

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486, poz. 1948, poz. 2260, z 2014 r. poz. 379, z 2017 r. poz. 730), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, 

z 2017 r. poz. 191), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 166.088 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 739.525 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 573.437 zł, z tytułu wolnych środków z 

lat ubiegłych. 

§ 4. W uchwale Nr XXXI/414/16 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2017 rok paragraf 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Planowana nadwyżka budżetu wynosi 38.808.780 zł i przeznaczona zostanie: 

1) na spłatę zobowiązań z tytułu krajowego długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 8.808.780 zł; 

2) na spłatę zobowiązań z tytułu zagranicznego długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 

30.000.000 zł.”. 

§ 5. W uchwale Nr XXXI/414/16 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2017 rok paragraf 6a otrzymuje brzmienie:  

„§ 6a. Ustala przychody budżetu w wysokości 15.378.791 zł, z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8.”. 

§ 6. W uchwale Nr XXXI/414/16 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2017 rok paragraf 8 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2606



„§ 8. Ustala się kwotę potencjalnych wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym 2017, 

zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Województwo Łódzkie w 

kwocie 8. 179.417 zł.”. 

§ 7. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2017 rok po dokonaniu zmian, o 

których mowa w § 3 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2606



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXVII/478/17 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 DOCHODY  

 (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie 
1 2 3 4 5 

 DOCHODY OGÓŁEM  166 088 
 ZADANIA WŁASNE  166 088 
 DEPARTAMENT FINANSÓW  6 013 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6 013 

    75018    Urzędy marszałkowskie  6 013 

      0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosz-

tów upomnień 
2 700 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 3 313 
 Razem  6 013 

    w tym:    

      
 Wpływy uzyskiwane w związku z pełnieniem przez Marszałka Województwa 

Łódzkiego funkcji organu egzekucyjnego 
 2 700 

      0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosz-

tów upomnień 
2 700 

 Razem  2 700 

      
 Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT dotyczącego zadań inwestycyjnych 

realizowanych przez instytucje kultury 
 3 313 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 3 313 
 Razem  3 313 

 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  159 993 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  159 993 

 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  159 993 

    60013    Drogi publiczne wojewódzkie  159 993 

      0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
13 200 

      0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosz-

tów upomnień 
94 

      0690 Wpływy z różnych opłat 141 950 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900 

      0929 Wpływy z pozostałych odsetek 1 

      0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 3 648 
 Razem  159 993 

    w tym:    

      
 Wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego przy drogach wojewódz-

kich 
 141 950 

      0690 Wpływy z różnych opłat 141 950 
 Razem  141 950 

      
 Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej oraz 

kosztów upomnień 
 94 

      0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosz-

tów upomnień 
94 

 Razem  94 

       Wpływy z tytułu kar umownych  13 200 

      0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
13 200 

 Razem  13 200 

       Zwroty środków z lat ubiegłych  200 

      0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2606



 Razem  200 

       Inne odsetki  900 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900 
 Razem  900 

      
 Dochody incydentalne Województwa Łódzkiego uzyskane w ramach realizo-

wanych projektów RPO WŁ na lata 2007-2013 
 3 649 

      0929 Wpływy z pozostałych odsetek 1 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 3 648 
 Razem  3 649 

 DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI  82 
 926       KULTURA FIZYCZNA  82 

    92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  82 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 82 
 Razem  82 

    w tym:    

       Inne odsetki  82 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 82 
 Razem  82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2606



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVII/478/17 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 WYDATKI  

 (w złotych) 

 Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

 WYDATKI OGÓŁEM  6 085 929  5 346 404 
 ZADANIA WŁASNE  6 034 877  5 340 404 
 DEPARTAMENT FINANSÓW  2 700  660 435 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 700  0 

    75018    Urzędy marszałkowskie  2 700  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 2 700 0 
 Razem  2 700  0 

    w tym:       

      
 Wydatki ponoszone w związku z pełnieniem przez Marszałka Woje-

wództwa Łódzkiego funkcji organu egzekucyjnego 
 2 700  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 2 700 0 
 Razem  2 700  0 

 757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  0  660 435 

    75704   
 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
 0  660 435 

      8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 660 435 
 Razem  0  660 435 

    w tym:       

      
 Potencjalne spłaty kredytów poręczonych zakładom opieki zdrowot-

nej 
 0  660 435 

      8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 660 435 
 Razem  0  660 435 

 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  4 594 387  4 552 243 
 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA  618 700  0 

    70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  618 700  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 12 000 0 

      4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600 0 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 606 100 0 
 Razem  618 700  0 

    w tym:       

      
 Zakup nieruchomości położonej w Łodzi, przy ul. Drewnowskiej 

63/75 od Skarbu Państwa 
 618 700  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 12 000   

      4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600   

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 606 100   
 Razem  618 700  0 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  98 362  772 962 

    75018    Urzędy marszałkowskie  98 362  772 962 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 772 962 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 362 0 
 Razem  98 362  772 962 

    w tym:       

      
 Dokumentacja przyszłościowa - Wsparcie procesów organizowania 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze Województwa Łódz-

kiego 
 98 362  772 962 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2606



      4300 Zakup usług pozostałych   772 962 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 362   
 Razem  98 362  772 962 

 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  3 877 325  3 779 281 

 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 877 325  3 779 281 

    60013    Drogi publiczne wojewódzkie  3 877 325  3 779 281 

      4300 Zakup usług pozostałych 136 720 0 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000 0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 737 605 3 114 281 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 545 000 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 120 000 
 Razem  3 877 325  3 779 281 

    w tym:       

      
 Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg Wojewódz-

kich w Łodzi 
 139 720  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 136 720 0 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000 0 
 Razem  139 720  0 

       Prace modernizacyjne w Rejonach Dróg Wojewódzkich  150 000  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 0 
 Razem  150 000  0 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku Konstantynów 

Łódzki - Warta 
 0  300 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 300 000 
 Razem  0  300 000 

      
 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu dróg wojewódz-

kich 
 747 271  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 271 0 
 Razem  747 271  0 

       Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728  94 710  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 710 0 
 Razem  94 710  0 

       Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku Piątek - Zgierz  100 000  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 0 
 Razem  100 000  0 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku Bełchatów - Ka-

mieńsk 
 0  504 281 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 504 281 
 Razem  0  504 281 

       Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 Pabianice - Bełchatów  0  100 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 
 Razem  0  100 000 

      
 Budowa obwodnicy miejscowości Kurzeszyn w ciągu drogi woje-

wódzkiej Nr 707 
 0  300 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 300 000 
 Razem  0  300 000 

      
 Budowa drogi wojewódzkiej Nr 714 w śladzie drogi powiatowej Nr 

1164E na terenie gminy Brójce 
 70 100  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 100 0 
 Razem  70 100  0 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 705 Jeżów - Skierniewice - grani-

ca województwa 
 1 100 000  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000 0 
 Razem  1 100 000  0 

       Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 Jamno - Brzeziny  75 524  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 524 0 
 Razem  75 524  0 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 na odcinku Andrespol - Ujazd 

oraz Tomaszów Mazowiecki - Januszewice wraz z przejściem przez 
 1 400 000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2606



Tomaszów Mazowiecki 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000 0 
 Razem  1 400 000  0 

       Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 714 na odcinku Rzgów - Kurowice  0  1 100 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 100 000 
 Razem  0  1 100 000 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku Rawa Mazowiec-

ka - Inowłódz - Bukowiec Opoczyński oraz Opoczno - Żarnów 
 0  150 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 
 Razem  0  150 000 

       Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 481 Łask - Widoradz Górny  0  50 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 50 000 
 Razem  0  50 000 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 716 Koluszki - Piotrków Trybu-

nalski 
 0  200 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 200 000 
 Razem  0  200 000 

       Zakupy inwestycyjne - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  0  120 000 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 120 000 
 Razem  0  120 000 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku Brzeziny - Ko-

luszki - Niewiadów 
 0  200 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 200 000 
 Razem  0  200 000 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku Bogumiłowice - 

Strzelce Wielkie 
 0  50 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 50 000 
 Razem  0  50 000 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku Buczek - Bełcha-

tów 
 0  160 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 160 000 
 Razem  0  160 000 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 703 na odcinku Chruślin - Brzo-

zów 
 0  345 000 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 345 000 
 Razem  0  345 000 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 Bełchatów - Kamieńsk Odci-

nek Łękawa - Kamieńsk 
 0  100 000 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 
 Razem  0  100 000 

      
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku przejścia przez 

Inowłódz 
 0  100 000 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 
 Razem  0  100 000 

 DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  2 600  2 600 
 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 600  2 600 

    01042    Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  2 600  2 600 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 600 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 0 
 Razem  2 600  2 600 

    w tym:       

      
 Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania dla służb 

samorządowych Województwa Łódzkiego wykonujących zadania 

wynikające z ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
 2 600  2 600 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 600 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 0 
 Razem  2 600  2 600 

 DEPARTAMENT PROMOCJI I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ  0  43 871 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2606



 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  43 871 

    75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0  43 871 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 26 553 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 17 318 
 Razem  0  43 871 

    w tym:       

      
 VAT w projekcie Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wydatki niekwalifikowalne 
 0  26 553 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 26 553 
 Razem  0  26 553 

      
 Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż województwa łódzkie-

go - wkład własny 
 0  17 318 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 17 318 
 Razem  0  17 318 

 DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  713 000  19 500 

 921      
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWE-

GO 
 693 500  0 

    92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  250 000  0 

      2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
250 000 0 

 Razem  250 000  0 

    w tym:       

      

 Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu Kultury z prze-

znaczeniem na realizację zadania pn.: "Współorganizacja projektów 

kulturalnych związanych z obchodami Roku Reymontowskiego w 

Województwie Łódzkim" 

 50 000  0 

      2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
50 000   

 Razem  50 000  0 

      
 Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu Kultury z prze-

znaczeniem na realizację zadania pn.: "Wojewódzki Przegląd Twór-

czości Dojrzałej "Przystanek 60+" 
 200 000  0 

      2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
200 000   

 Razem  200 000  0 

    92116    Biblioteki  258 000  0 

      2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
258 000 0 

 Razem  258 000  0 

    w tym:       

      
 Dotacja na działalność bieżącą dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicz-

nej im. Marszałka J. Piłsudskiego w Łodzi 
 258 000  0 

      2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
258 000   

 Razem  258 000  0 

    92118    Muzea  43 000  0 

      2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
43 000 0 

 Razem  43 000  0 

    w tym:       

      
 Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum Archeologicznego i Etno-

graficznego w Łodzi 
 43 000  0 

      2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
43 000 0 

 Razem  43 000  0 

    92195    Pozostała działalność  142 500  0 

      3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro-

dzeń 
142 500 0 

 Razem  142 500  0 

    w tym:       

       Nagrody wręczane w imieniu Marszałka Województwa Łódzkiego  142 500  0 

      3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro- 142 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2606



dzeń 
 Razem  142 500  0 

Jednostki szkolnictwa  19 500  19 500 
 801       OŚWIATA I WYCHOWANIE  19 500  19 500 

    80147    Biblioteki pedagogiczne  19 500  19 500 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 900 0 

      4300 Zakup usług pozostałych 11 600 0 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 19 500 
 Razem  19 500  19 500 

    w tym:       

       Biblioteka Pedagogiczna w Piotrkowie Trybunalskim  19 500  19 500 

       Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  19 500  0 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 900 0 

      4300 Zakup usług pozostałych 11 600 0 
 Razem  19 500  0 

      
 Zakup serwera do systemu Sowa 2 do Biblioteki Pedagogicznej w 

Piotrkowie Trybunalskim 
 0  19 500 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 19 500 
 Razem  0  19 500 

 DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  665 066  4 631 
 851       OCHRONA ZDROWIA  665 066  4 631 

    85111    Szpitale ogólne  258 566  4 631 

      2569 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samo-

rządu terytorialnego 
0 4 631 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
254 844 0 

      6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
3 722 0 

 Razem  258 566  4 631 

    w tym:       

      

 Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków EFRR - Poprawa jako-

ści i dostępności świadczonych usług medycznych w ramach Szpitalne-

go Oddziału Ratunkowego Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa 

Kard. Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

 3 722  4 631 

      2569 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samo-

rządu terytorialnego 
0 4 631 

      6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
3 722 0 

 Razem  3 722  4 631 

      
 Modernizacja i dostosowanie obiektów Szpitala Wojewódzkiego im. 

Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
 909  0 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
909   

 Razem  909  0 

      

 Likwidacja barier architektonicznych poprzez przebudowę i remont 

dwóch szybów windowych wraz z montażem wind w pawilonie szpi-

talnym „D” położonym w Łodzi przy ul. Okólnej 181 (Wojewódzki 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i 

Rehabilitacji w Łodzi) 

 253 935  0 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
253 935 0 

 Razem  253 935  0 

    85141    Ratownictwo medyczne  346 500  0 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
346 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2606



jednostek sektora finansów publicznych 
 Razem  346 500  0 

    w tym:       

      
 Zakup inkubatora do przewozu noworodków (Wojewódzka Stacja 

Ratownictwa Medycznego w Łodzi) 
 346 500  0 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
346 500   

 Razem  346 500  0 

    85195    Pozostała działalność  60 000  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 60 000 0 
 Razem  60 000  0 

    w tym:       

       Zapewnienie treści merytorycznych dla serwisów internetowych  60 000  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 60 000   
 Razem  60 000  0 

 DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  8 118  8 118 
 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8 118  8 118 

    75095    Pozostała działalność  8 118  8 118 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 8 118 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 118 0 
 Razem  8 118  8 118 

    w tym:       

      
 Projekt pn. "Lodzkie4business" współfinansowany z RPO WŁ na lata 

2014-2020 - wydatki niekwalifikowalne 
 8 118  8 118 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 8 118 

      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 118 0 
 Razem  8 118  8 118 

 DEPARTAMENT GEODEZJI  i KARTOGRAFII  45 506  45 506 
 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  45 506  45 506 

    75018    Urzędy marszałkowskie  45 506  45 506 

      4300 Zakup usług pozostałych 26 181 43 256 

      4309 Zakup usług pozostałych 17 075 0 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0 2 250 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 250 0 

 Razem  45 506  45 506 

    w tym:       

      
 Budowa i aktualizacja Regionalnego Systemu Informacji Przestrzen-

nej Województwa Łódzkiego 
 0  33 148 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 30 898 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0 2 250 

 Razem  0  33 148 

       Prowadzenie wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego  0  12 358 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 12 358 
 Razem  0  12 358 

      
 Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Woje-

wództwa Łódzkiego - wydatki niekwalifikowalne 
 26 181  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 26 181 0 
 Razem  26 181  0 

      
 Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Woje-

wództwa Łódzkiego - wkład własny 
 19 325  0 

      4309 Zakup usług pozostałych 17 075 0 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 250 0 

 Razem  19 325  0 
 REGIONALNE BIURO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W BRUKSELI  3 500  3 500 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3 500  3 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2606



    75018    Urzędy marszałkowskie  3 500  3 500 

      4300 Zakup usług pozostałych 2 700 2 700 

      4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 300 300 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 500 500 
 Razem  3 500  3 500 

    w tym:       

       Realizacja projektu pn. "Łódzkie w Brukseli - promuje łódzki biznes"  0  3 500 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 2 700 

      4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 300 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 500 
 Razem  0  3 500 

      
 Realizacja projektu pn. "Łódzkie w Brukseli - promuje łódzki biznes" 

- wydatki niekwalifikowalne 
 3 500  0 

      4300 Zakup usług pozostałych 2 700 0 

      4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 300 0 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 500 0 
 Razem  3 500  0 

 ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
 6 000  6 000 

 DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH  0  6 000 
 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  6 000 

    01041    Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  0  6 000 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 3 817 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 2 183 
 Razem  0  6 000 

    w tym:       

      
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Realizacja Planu 

Działania Sekretariatu Regionalnego KSOW 
 0  6 000 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 3 817 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 2 183 
 Razem  0  6 000 

 DEPARTAMENT CYFRYZACJI  6 000  0 
 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  6 000  0 

    01041    Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  6 000  0 

      4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 817 0 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 183 0 
 Razem  6 000  0 

    w tym:       

      
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup i utrzymanie 

sprzętu biurowego 
 6 000  0 

      4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 817   

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 183   
 Razem  6 000  0 

 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNE-

GO 
 3 294  0 

 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  3 294  0 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  3 294  0 

 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 294  0 

    60013    Drogi publiczne wojewódzkie  3 294  0 

      6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
3 294 0 

 Razem  3 294  0 

    w tym:       

      
 Zwrot płatności z lat ubiegłych na dofinansowanie zadań inwestycyj-

nych dotyczących projektów realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 
 3 294  0 

      6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
3 294 0 

 Razem  3 294  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2606



 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNE-

GO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
 41 758  0 

 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  41 758  0 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  41 758  0 

 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  41 758  0 

    60013    Drogi publiczne wojewódzkie  41 758  0 

      4567 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

714 0 

      4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

84 0 

      6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

36 575 0 

      6669 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

4 303 0 

      6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
73 0 

      6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
9 0 

 Razem  41 758  0 

    w tym:       

      
 Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące projektów realizo-

wanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 2014-2020 
 41 758  0 

      4567 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

714 0 

      4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

84 0 

      6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

36 575 0 

      6669 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

4 303 0 

      6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
73 0 

      6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
9 0 

 Razem  41 758  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2606



 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVII/478/17 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  

 (w złotych) 

 §  Wyszczególnienie  Kwota 

 PRZYCHODY 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 15 378 791 

 Ogółem  15 378 791 

 ROZCHODY 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 24 187 571 
993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 30 000 000 

 Ogółem  54 187 571 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2606


		2017-05-19T07:52:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




